



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Poznaliśmy organizatorów zimowego wypoczynku młodzieży z rodzin z problemem uzależnień

„Wesołe wakacje zimą 2024”, „Stop uzależnieniom!”, „Jak się nie wywrócisz, to się nie naucysz” czy „Zimowy zawrót głowy - wypoczynek połączony z socjoterapią” – to tylko niektóre nazwy projektów, które będą realizowane w ramach działania pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”. Zarząd Województwa Wielkopolskiego właśnie zatwierdził listę podmiotów, które uzyskają dofinansowanie.

Milion złotych w ramach otwartego konkursu ofert trafi do 13 podmiotów, które przedstawiły najlepsze koncepcje organizacji zimowego czasu wolnego dla młodych osób z rodzin z problemem uzależnień. Są to: Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice-Dzieciom, Gniezno, Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Towarzystwo "Nasze Szwederowo", Stowarzyszenie Edukacyjne "Nieskończoność", Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach, Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Stowarzyszenie Razem Warto Przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy, Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych", Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie", Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej "Anmar", Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu, Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich w Koninie oraz Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa, Moszczanka.

- Jak co roku, zimą i latem przekazujemy dostępne nam środki na organizację wypoczynku połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla młodych osób z rodzin, które dotyka problem uzależnień. Cieszę się, że kolejna grupa dzieci i młodzieży będzie mogła spędzić czas w sposób wartościowy, pozbawiony trosk codzienności – podkreśla Marszałek Marek Woźniak.

- Każde dziecko zasługuje na radość i uśmiech, dlatego nasze działania skierowane są na wsparcie najmłodszych. Celem jest danie dzieciom przestrzeni wolnej od problemów, by doświadczały pozytywnych wrażeń, a w swoich życiowych wyborach kierowały się dobrymi wartościami – dodaje Paulina Stochniałek – Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie